
Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de Subsidieregeling

peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2019 (1e wijziging)

 

Ons kenmerk: [143753]

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen,

 

gelezen het advies van Bestuursondersteuning van [29 mei 2019];

 

gelet op artikel 12 van de subsidie regeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen

2019;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

 

Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende

bepalingen over de wijziging van de subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente

Zutphen 2019 1e wijziging)

Artikel I Wijziging regeling
De regeling subsidiëren peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2019 wordt als

volgt gewijzigd:

A. Artikel 12,lid, 7 wordt gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstOude tekst

De houder werk met een kind- of ontwikkelingsvolgsysteem (zoals

OVM of KIJK) en draagt de gegevens vanuit dit systeem over aan

De houder werkt voor alle peuters in de peuteropvang en VE met

het ontwikkelingsvolgsysteem OVM.

de basisschool waarnaar het kind uitstroomt (na toestemming van

de ouder(s)).

 

 

 

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking.

 

Artikel  III Overgangsrecht
Besluiten, in 2019 genomen krachtens de artikelen 12 lid 7 van de subsidieregeling peuteropvang en

voorschoolse educatie, blijven van kracht gedurende een jaar na inwerkingtreding van deze regeling.

 

Artikel  IV Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van de Regeling subsidiëren peuteropvang

en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2019 1e wijziging.

 

 

Aldus besloten op 18 juni 2019.

Het college van burgemeester en wethouders,

De burgemeester, de secretaris,

Nr. 159832

GEMEENTEBLAD 4 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2019 nr. 159832 4 juli 20191


